
BEZDRÁTOVÁ
KLÍČENKA WS310WS310

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
My ELEKTROBOCK CZ s.r.o., tímto
prohlašujeme, že výrobek WS310 je shodě
se základními požadavky a dalšími příslušnými
ustanoveními směrnice 1999/5/ES.
V Kuřimi 1.10.2008

VYSÍLAČ K PŘIJÍMAČŮM ŘADY WS3xx

MADE IN CZECH REPUBLIC
433,92 MHz
BEZDRÁTOVÉ VYSÍLÁNÍ

PŘIJÍMAČ POD
VYPÍNAČ
WS301

PŘIJÍMAČ
NÁSTĚNNÝ

WS302

PŘIJÍMAČ
DO ZÁSUVKY

WS303

NAPÁJENÍ 2x1,5V 
knoflíkové baterie

IP 44
ODOLNÉ PROTI DEŠTI

ČTYŘ-KANÁLOVÁ

KLÍČENKA

pro bezdrátové ovládání až 4 různých spotřebičů

v souladu s RoHS

Pb
LEAD FREE

PŘIJÍMAČ PRO
ŽALUZIE
WS305

10TI KANÁLOVÝ
PŘIJÍMAČ WS304-10

ws310_opr15_cz:ws111_cz.qxd  22.6.2015  18:38  Page 



ELEKTROBOCK CZ s.r.o.
Blanenská 1763
Kuřim 664 34
Tel.: +420 541 230 216
Technická podpora (do 14h)
Mobil: +420 724 001 633

+420 725 027 685/6

www.elbock.cz

MADE IN CZECH REPUBLIC

Záruční doba je 2 roky. 
V případě záručního
a pozáručního servisu,
zašlete WS310 na
adresu distributora nebo
výrobce.

TECHNICKÉ PARAMETRY
Napájení 2x1,5 V, typ GP394 (uvnitř výrobku)

Vf výkon < 10 mW
Frekvence 433,92 MHz
Stupeň krytí IP44
Životnost baterie až 2 roky
Pracovní teplota 0°C až 50°C

WS310BEZDRÁTOVÁ KLÍČENKA

OVLÁDACÍ
TLAČÍTKA

ČERVENÁ LED
(signalizuje vyslání kódu)

ŠROUBKY 
(pro odstranění zadního krytu)

UMÍSTĚNÍ BATERIE
(2x1.5V/ GP394)

Uvedení WS310 do provozu:
1, Odšroubujeme 2 šroubky na zadní straně klíčenky (viz.obr.1 ).

2, Vložíme knoflíkové baterie 2x1,5V typ GP394 (při prvním 
použití odstraníme ochranný papírek u baterie) viz obr.2. 

3, Stiskem tlačítka se začne vysílat kódovaný signál, který je 
vyhodnocen přijímačem. Pro uvedení do provozu je nutno 
kód klíčenky nahrát do paměti přijímače (viz. návod přijímače). 
Vysílání kódu signalizuje červená LED (viz obr.3).

Obr.1 Obr.2 Obr.3

Příklady použití ve spojení s přijímači WS3xx: k ovládání
čerpadel, osvětlení, garážových vrat, el.pohonů atd.
Seznam výrobků, pro které je možné WS310 použít naleznete na www.elbock.cz

ws310_opr15_cz:ws111_cz.qxd  22.6.2015  18:38  Page 


